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WSPÓLNA LISTA KONKURSOWA 01/2016 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

HARLINGEN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT NIE ZALICZANY do GMP, MP i MR 

       Odległość do wspólnego punktu centralnego        - 1141644[m] 

       Współrzędne miejsca wypuszczenia gołębi          - 05°27'31.5"-53°07'41.4" 

       Data odbytego lotu                               - 30.07.2016 rok 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:00:00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 79 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 355 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 71 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 89 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-21:03:50 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1348.81 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 2- 8:52:52 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 951.58 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 5h.53m.19s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2016-08-04 / 20:30:46 

 

 

            ┌──────────────┬───┬──┬───┬─────┬───────┬────┬──────┐ 

            │  ODDZIAŁ     │NrO│NL│Hod│WłGoł│Odległ.│Konk│% Ngr.│ 

            ├──────────────┼───┼──┼───┼─────┼───────┼────┼──────┤ 

            │STAWISKI       014  1  11    55 1118309   10  18.18│ 

            │ZIEMI SUW-AUGU 011  1  15    76 1161290   13  17.11│ 

            │OLECKO         016  1  21   111 1125830   29  26.13│ 

            │EŁK            013  1   1     8 1122565    0   0.00│ 

            │ŁOMŻA MIASTO   384  1   9    32 1111328    6  18.75│ 

            │BIAŁYSTOK      012  1  17    53 1192700    9  16.98│ 

            │OSTRÓW MAZ.    406  1   5    20 1085250    4  20.00│ 

            └──────────────┴───┴──┴───┴─────┴───────┴────┴──────┘ 

 

 

        SEKRETARZE                                           PREZESI 

 

 

 

 

 

 

 

       ____________                                        ____________ 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬───────────────┬─┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼───────────────┼─┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 SZYMAŃSKI KAROL        016   4- 1- 1 S PL-11-----63026 1  1-21:03:50  1348.81   2.82   2.82  100.00 1138170 

    2 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384   5- 2- 2 S PL-0384-11-5050 0  1-20:54:03  1341.83   5.63   5.63   99.71 1119154 

    3 PARSZCZYŃSKI EDWARD    406   5- 1- 1 S PL0406-13-10412 1  1-20:20:42  1340.18   8.45   8.45   99.43 1073080 

    4 KSIĄŻEK MARCIN         016   8- 5- 3 S PL-013-11-14704 1  1-20:29:19  1335.42  11.27  11.27   99.14 1080780 

    5 SŁOMKOWSKI-PANASEWICZ  016   4- 2- 2 S PL-013-09-21092 0  1-21:13:39  1325.07  14.08  14.08   98.86 1131150 

    6 OLSZEWSKI WIESŁAW      011   5- 1- 1 S PL-11-----62810 0  1-21:49:32  1308.38  16.90  16.90   98.57 1163850 

    7 CZUPER ANDRZEJ         011   7- 4- 3 - PL-011-15--4229 1  1-21:59:46  1261.56  19.72  19.72   98.29 1135110 

    8 LUBERECKA ROMUALDA     016   3- 2- 2 S PL-016-13--2317 0  1-21:59:53  1255.11  22.54  22.54   98.00 1129450 

    9 KSIĄŻEK MARCIN         016  < 2>  18 S PL-0239-10--928 0  2- 3:57:21  1200.87  25.35  25.35   97.71 1080780 

   10 SIKORSKI WOJCIECH      016   4- 2- 2 S PL-013-11--6758 1  2- 5:03:44  1179.55  28.17  28.17   97.43 1136770 

   11 HERON PIOTR            016  16- 1- 0 - PL-016-15--6413 0  2- 5:17:39  1118.10  30.99  30.99   97.14 1093110 

   12 SIKORSKI WOJCIECH      016  < 2>---- S PL-013-11--6759 0  2- 6:12:42  1100.77  33.80  33.80   96.86 1136770 

   13 CZUPER ANDRZEJ         011  < 2>  40 S PL-013-11--7839 0  2- 6:13:02  1098.81  36.62  36.62   96.57 1135110 

   14 KOBESZKO MAREK         012   7- 5- 3 - PL-012-14--9489 0  2- 6:40:44  1094.50  39.44  39.44   96.29 1160970 

   15 JACKIEWICZ SZYMON      016  10- 2- 1 S PL-011-13--6176 1  2- 6:45:47  1071.10  42.25  42.25   96.00 1141560 

   16 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   012   4- 2- 2 S PL-012-12--8667 0  2- 7:43:03  1071.02  45.07  45.07   95.71 1202810 

   17 GUTOWSKI DARIUSZ       406   5- 1- 1 S PL-044-08-15418 1  2- 5:45:43  1070.86  47.89  47.89   95.43 1076980 

   18 KSIĄŻEK MARCIN         016  < 3>  22 S PL-013-12-12054 1  2- 5:49:38  1070.47  50.70  50.70   95.14 1080780 

   19 BUJKOWSKI JERZY        011   5- 2- 2 S PL-011-14--7102 1  2- 7:20:07  1063.76  53.52  53.52   94.86 1170260 

   20 NIEWIŃSKI KRZYSZTOF    016   9- 1- 0 - PL-013-12-12789 1  2- 5:55:42  1063.02  56.34  56.34   94.57 1079710 

   21 ROGAŁO LESZEK          016   2- 1- 1 S PL-016-14---376 0  2- 6:41:33  1061.22  59.15  59.15   94.29 1126540 

   22 KSIĄŻEK MARCIN         016  < 4>  49 S PL-0239-10--977 1  2- 6:00:06  1059.48  61.97  61.97   94.00 1080780 

   23 MIELCZAREK MIROSŁAW    014   5- 2- 2 S PL-014-10--7340 0  2- 6:47:55  1058.93  64.79  64.79   93.71 1130847 

   24 CIOŁEK ANDRZEJ         016   5- 3- 3 S PL-064-14-12107 1  2- 6:38:26  1057.79  67.61  67.61   93.43 1119600 

   25 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 2>---- S PL-0135-10-3618 1  2- 6:39:39  1056.15  70.42  70.42   93.14 1119154 

   26 KOBESZKO MAREK         012  < 2>  32 S PL-012-13--5542 1  2- 7:19:28  1055.94  73.24  73.24   92.86 1160970 

   27 BOGDANOWICZ STANISŁAW  011   6- 1- 1 S PL-011-09--5670 1  2- 7:24:46  1053.59  76.06  76.06   92.57 1163970 

   28 MIELCZAREK MIROSŁAW    014  < 2>---- S PL-014-12--7439 0  2- 6:54:39  1052.29  78.87  78.87   92.29 1130847 

   29 LEŚNIEWSKI STANISŁAW   011   5- 1- 1 S PL-011-11--2750 0  2- 7:13:37  1050.80  81.69  81.69   92.00 1149170 

   30 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ 014   3- 2- 2 S PL-014-14-10185 0  2- 6:56:58  1049.18  84.51  84.51   91.71 1129933 

   31 KARWOWSKI MIROSŁAW     014   6- 2- 2 S PL-014-11--9521 0  2- 6:41:50  1047.61  87.32  87.32   91.43 1112385 

   32 KOBESZKO MAREK         012  < 3>  46 S PL-0462-14-3042 0  2- 7:29:57  1045.97  90.14  90.14   91.14 1160970 

   33 STRAWINSKI BOGDAN      011   4- 1- 1 S PL-011-12--8811 1  2- 7:33:21  1045.84  92.96  92.96   90.86 1164390 

   34 CIOŁEK ANDRZEJ         016  < 2>  66 S PL-016-13--4356 0  2- 6:50:39  1045.72  95.77  95.77   90.57 1119600 

   35 WORONKO ROMUALD        016  10- 4- 3 S PL-013-12-16846 1  2- 7:16:11  1041.68  98.59  98.59   90.29 1141870 

   35 WORONKO ROMUALD        016  < 2>  45 S PL-013-12-16845 1  2- 7:16:11  1041.68  98.59  98.59   90.29 1141870 

   37 BUJKOWSKI JERZY        011  < 2>---- S PL-011-12--8766 1  2- 7:43:30  1041.62 104.23 104.23   89.71 1170260 

   38 SŁOMKOWSKI-PANASEWICZ  016  < 2>---- S PL-013-11--8196 1  2- 7:09:43  1038.02 107.04 107.04   89.43 1131150 

   39 MICHALIK LESZEK        406   3- 1- 1 S PL0406-10-11208 0  2- 6:41:08  1032.32 109.86 109.86   89.14 1095430 

   40 CZUPER ANDRZEJ         011  < 3>  71 S PL-011-14--2213 1  2- 7:20:34  1031.39 112.68 112.68   88.86 1135110 

   41 KARWOWSKI MIROSŁAW     014  < 2>---- S PL-014-11--9507 0  2- 6:59:08  1030.81 115.49 115.49   88.57 1112385 

   42 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ 014  < 2>---- S PL-014-11--2991 0  2- 7:21:02  1026.25 118.31 118.31   88.29 1129933 

   43 SZYMAŃSKI TOMASZ       016   7- 1- 1 S PL-011-11--5653 1  2- 7:37:03  1018.91 121.13 121.13   88.00 1138170 

   44 SZLESZYŃSKI KAZIMIERZ  014   3- 2- 2 S PL-014-11--7755 0  2- 7:12:20  1018.34 123.94 123.94   87.71 1112369 

   45 WORONKO ROMUALD        016  < 3>  65 S PL-016-13--3820 1  2- 7:44:20  1015.60 126.76 126.76   87.43 1141870 

   46 KOBESZKO MAREK         012  < 4>  47 - PL-012-14--4656 1  2- 8:07:00  1012.18 129.58 129.58   87.14 1160970 

   47 KOBESZKO MAREK         012  < 5>---- S PL-0457-12-5615 0  2- 8:07:05  1012.11 132.39 132.39   86.86 1160970 

   48 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    012   2- 1- 1 S PL-012-09--8520 1  2- 8:37:14  1009.32 135.21 135.21   86.57 1188200 

   49 KSIĄŻEK MARCIN         016  < 5>---- - PL-013-12-12049 1  2- 6:53:43  1006.58 138.03 138.03   86.29 1080780 

   50 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384   3- 1- 1 S PL0384-09-10524 0  2- 7:10:08  1002.29 140.85 140.85   86.00 1092625 

   51 CHLEBUS JAROSŁAW       016   4- 2- 2 S PL-016-14--3215 0  2- 7:57:55  1000.18 143.66 143.66   85.71 1138120 

   52 MICHAŁOWSKI STANISŁAW  384   2- 1- 1 S PL-0384-10-1429 0  2- 7:51:39   997.79 146.48 146.48   85.43 1129145 

   53 RZYMSKI MAREK          011   8- 1- 1 S PL-167-14-19605 1  2- 8:21:57   997.46 149.30 149.30   85.14 1159000 

   54 OLSZAŃSKI MARIUSZ      012   5- 1- 1 S PL-012-13---104 0  2- 8:51:46   996.14 152.11 152.11   84.86 1187170 

   55 JACKIEWICZ SZYMON      016  < 2>---- - PL-012-12--3821 1  2- 8:08:22   994.07 154.93 154.93   84.57 1141560 

   56 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384   4- 1- 1 S PL0384-12-13329 0  2- 7:36:02   993.73 157.75 157.75   84.29 1109041 

   57 MROCZKOWSKI TADEUSZ    014   5- 1- 1 S PL-014-11--2056 0  2- 7:38:27   990.05 160.56 160.56   84.00 1107323 

   58 KORDASZEWSKI ROBERT    384   4- 1- 1 S PL-0384-08-5930 1  2- 7:35:42   984.91 163.38 163.38   83.71 1098865 

   59 MURZYN MAREK           016   3- 1- 1 S PL-013-12-16451 1  2- 8:08:22   982.85 166.20 166.20   83.43 1128670 

   60 SZLESZYŃSKI KAZIMIERZ  014  < 2>---- S PL-014-11--7734 1  2- 7:55:51   979.33 169.01 169.01   83.14 1112369 
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┌────┬──────────────────────┬───┬─────────┬─┬───────────────┬─┬───────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │NrO│  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│CZAS PRZYL.│ V/Tkor.│ COEF.│Coef-M│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼───┼─────────┼─┼───────────────┼─┼───────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

   61 CHLEBUS JAROSŁAW       016  < 2>---- S PL-016-14--3221 0  2- 8:24:19   977.50 171.83 171.83   82.86 1138120 

   62 KŁOCZKO MAREK          011   6- 1- 1 S PL-016-13---440 0  2- 8:28:13   976.23 174.65 174.65   82.57 1140450 

   63 GNIDZIEJKO JAN         011   5- 1- 1 S PL-011-11---426 1  2- 8:50:28   976.03 177.46 177.46   82.29 1161930 

   64 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   012  < 2>---- S PL-011-09-12069 1  2- 9:38:41   971.04 180.28 180.28   82.00 1202810 

   65 WORONKO ROMUALD        016  < 4>---- S PL-013-12-16802 1  2- 8:37:19   969.89 183.10 183.10   81.71 1141870 

   66 CIOŁEK ANDRZEJ         016  < 3>---- S PL-013-10--1623 0  2- 8:15:16   969.13 185.92 185.92   81.43 1119600 

   67 MAŃKO SŁAWOMIR         014   5- 1- 1 S PL-014-09-10753 0  2- 8:07:08   965.35 188.73 188.73   81.14 1107386 

   68 ANGULSKI JÓZEF         016   5- 1- 1 S PL-013-12-15427 0  2- 8:33:27   964.06 191.55 191.55   80.86 1131280 

   69 LUBERECKA ROMUALDA     016  < 2>---- S PL-055-09--6100 0  2- 8:33:39   962.34 194.37 194.37   80.57 1129450 

   70 PĘDZICH MAREK          406   5- 1- 1 S PL-11-----66423 0  2- 7:53:59   954.41 197.18 197.18   80.29 1082280 

   71 CZUPER ANDRZEJ         011  < 4>---- S PL-011-14--2214 0  2- 8:52:52   951.58 200.00 200.00   80.00 1135110 

────────────────────────────────────K O N I E C      K O N K U R S U──────────────────────────────────── 

   72 SZYMAŃSKI HENRYK       016   1- 0- 0 S PL-016-14----19 1  2- 8:56:57   950.89                       1138170 

   73 SZYMAŃSKI TOMASZ       016  < 2>---- S PL-011-11--5660 1  2- 9:00:52   947.79                       1138170 

   74 MROCZKOWSKI TADEUSZ    014  < 2>---- S PL-014-11--2042 0  2- 8:28:58   947.27                       1107323 

   75 HERON PIOTR            016  < 2>---- - PL-016-15--6421 0  2- 8:20:14   942.15                       1093110 

   76 KŁOCZKO MAREK          011  < 2>---- S PL-011-12--7451 0  2- 9:12:27   940.62                       1140450 

   77 ŁEMPICKI LESZEK        014  10- 0- 0 S PL-014-13--2141 1  2- 9:01:55   940.36                       1130229 

   78 MAŃKO SŁAWOMIR         014  < 2>---- S PL-014-13--6815 0  2- 8:39:43   938.69                       1107386 

   79 RZYMSKI MAREK          011  < 2>---- S PL-011-12---376 1  2- 9:34:49   938.60                       1159000 

   80 ŁEMPICKI LESZEK        014  < 2>---- S PL-014-12-10075 0  2- 9:04:48   938.11                       1130229 

   81 SZYMAŃSKI KAROL        016  < 2>---- S PL-016-13--3653 1  2- 9:13:40   937.79                       1138170 

   82 ŁEMPICKI LESZEK        014  < 3>---- - PL-014-14--7803 1  2- 9:05:19   937.70                       1130229 

   83 ŁEMPICKI LESZEK        014  < 4>---- S PL-014-10--8023 0  2- 9:05:24   937.64                       1130229 

   84 ŁEMPICKI LESZEK        014  < 5>---- S PL-014-12--7844 0  2- 9:05:35   937.50                       1130229 

   85 SIKORSKI WOJCIECH      016  < 3>---- S PL-016-14---429 0  2- 9:15:01   935.60                       1136770 

   86 JACKIEWICZ SZYMON      016  < 3>---- S PL-011-13--6168 0  2- 9:20:12   935.55                       1141560 

   87 STRAWINSKI BOGDAN      011  < 2>---- S PL-011-10-10122 0  2- 9:47:44   933.20                       1164390 

   88 GNIDZIEJKO JAN         011  < 2>---- S PL-014-12--8935 0  2- 9:47:58   931.06                       1161930 

   89 LUBERECKI WACŁAW       016   2- 0- 0 S PL-013-12-15528 1  2- 9:13:43   930.57                       1129450 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -KONIEC KONKURSU NA BAZIE 1:4- - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

   90 PARSZCZYŃSKI EDWARD    406  < 2>---- S PL0406-13-10421 1  2- 8:13:09   930.56                       1073080 

   91 DARDZIŃSKI PRZEMYSŁAW  384   1- 0- 0 S PL0384-09-14472 0  2- 8:50:06   930.40                       1107271 

   92 PĘDZICH MAREK          406  < 2>---- S PL-0114-12-9838 1  2- 8:24:13   929.62                       1082280 

   93 RZYMSKI MAREK          011  < 3>---- S PL-011-13--8039 1  2- 9:48:03   928.65                       1159000 

   94 KORDASZEWSKI ROBERT    384  < 2>---- S PL-0384-10-4728 1  2- 8:43:26   928.54                       1098865 

   95 SŁOMKOWSKI-PANASEWICZ  016  < 3>---- S PL-013-12-13374 1  2- 9:19:18   927.70                       1131150 

   96 MIELCZAREK MIROSŁAW    014  < 3>---- S PL-014-12--7449 0  2- 9:20:58   926.19                       1130847 

   97 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384  < 3>---- S PL-11-----69106 1  2- 9:08:27   926.11                       1119154 

   98 SZYMAŃSKI TOMASZ       016  < 3>---- S PL-011-11--5749 1  2- 9:29:02   926.07                       1138170 

   99 PRAWDZIK ROBERT        011   6- 0- 0 - PL-011-10--9645 0  2- 9:58:26   923.39                       1162020 

  100 ANGULSKI JÓZEF         016  < 2>---- S PL-016-13--3918 0  2- 9:27:05   921.93                       1131280 

  101 TOMKIEWICZ STANISŁAW   016   5- 0- 0 S PL-013-12-16719 1  2- 9:35:35   916.09                       1131900 

  102 POZNIAKOWSKI TOMASZ    011   6- 0- 0 S PL-011-13--3969 0  2-10:11:25   914.63                       1162870 

  103 STRAWINSKI BOGDAN      011  < 3>---- S PL-011-12--4561 0  2-10:15:28   912.91                       1164390 

  104 WORONKO ROMUALD        016  < 5>---- - PL-016-13--3844 0  2- 9:51:04   912.72                       1141870 

  105 HERON PIOTR            016  < 3>---- S PL-016-14--3622 0  2- 9:02:18   909.18                       1093110 

  106 PAWLOWSKI ZENON        011   3- 0- 0 S PL-011-12--6049 1  2-10:42:39   907.56                       1182230 

  107 JACKIEWICZ SZYMON      016  < 4>---- - PL-011-13--6155 0  2- 9:58:24   907.15                       1141560 

  108 OLSZEWSKI WIESŁAW      011  < 2>---- S PL-011-12--1224 0  2-10:24:48   905.86                       1163850 

  109 GNIDZIEJKO JAN         011  < 3>---- S PL-011-10--9528 1  2-10:25:05   904.17                       1161930 

  110 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384  < 2>---- S PL-0384-10-2763 1  2- 9:14:12   899.87                       1092625 

  111 OLSZAŃSKI MARIUSZ      012  < 2>---- S PL-012-12--2213 1  2-11:00:03   899.34                       1187170 

  112 RAUBE ZBIGNIEW         012   5- 0- 0 S PL-012-12--8323 0  2-11:16:49   899.17                       1202030 

  113 PODURGIEL JACEK        016   5- 0- 0 S PL-013-12-14610 1  2-10:01:15   897.05                       1131400 

  114 CHLEBUS JAROSŁAW       016  < 3>---- S PL-016-13--4942 0  2-10:09:50   896.28                       1138120 

  115 HERON PIOTR            016  < 4>---- - PL-016-14--3616 1  2- 9:22:34   894.11                       1093110 

  116 MROCZKOWSKI TADEUSZ    014  < 3>---- S PL-014-09-10153 0  2- 9:45:27   889.10                       1107323 

  117 KOBESZKO MAREK         012  < 6>---- S PL-012-13--5568 1  2-10:46:30   888.61                       1160970 

  118 GNIDZIEJKO JAN         011  < 4>---- S PL-014-12--8931 1  2-10:48:46   887.81                       1161930 

  119 RYBICKI P. - CZECH A.  014   4- 0- 0 S PL-014-08--4359 1  2- 9:52:38   887.76                       1112032 

  120 NIEWIŃSKI KRZYSZTOF    016  < 2>---- S PL-0239-13-2247 1  2- 9:20:34   884.60                       1079710 



 P                                   - 4 - 

          ┌───┬──────────────────────┬──────┬──────┬─────────────────┐ 

          │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │NrODDZ│ KONK.│      PUNKTY     │ 

          │   │       HODOWCY        │   -  ├──┬───┼────────┬────────┤ 

          │   │                      │Sekcja│ 1│RAZ│ Lot  1 │  RAZEM │ 

          ├───┼──────────────────────┼──────┼──┼───┼────────┼────────┤ 

             1 KSIĄŻEK MARCIN         016- 3  3   3   291.99   291.99  

             2 KOBESZKO MAREK         012- 3  3   3   270.86   270.86  

             3 WORONKO ROMUALD        016- 1  3   3   268.01   268.01  

             4 CZUPER ANDRZEJ         011- 6  3   3   265.43   265.43  

             5 CIOŁEK ANDRZEJ         016- 5  3   3   265.43   265.43  

             6 SIKORSKI WOJCIECH      016- 2  2   2   194.29   194.29  

             7 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7  2   2   192.85   192.85  

             8 SŁOMKOWSKI-PANASEWICZ  016- 1  2   2   188.29   188.29  

             9 MIELCZAREK MIROSŁAW    014- 2  2   2   186.00   186.00  

            10 BUJKOWSKI JERZY        011- 3  2   2   184.57   184.57  

            11 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ 014- 2  2   2   180.00   180.00  

            12 KARWOWSKI MIROSŁAW     014- 3  2   2   180.00   180.00  

            13 LUBERECKA ROMUALDA     016- 1  2   2   178.57   178.57  

            14 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   012- 9  2   2   177.71   177.71  

            15 SZLESZYŃSKI KAZIMIERZ  014- 3  2   2   170.85   170.85  

            16 CHLEBUS JAROSŁAW       016- 1  2   2   168.57   168.57  

            17 SZYMAŃSKI KAROL        016- 1  1   1   100.00   100.00  

            18 PARSZCZYŃSKI EDWARD    406- 5  1   1    99.43    99.43  

            19 OLSZEWSKI WIESŁAW      011- 1  1   1    98.57    98.57  

            20 JACKIEWICZ SZYMON      016- 1  1   1    96.00    96.00  

            21 GUTOWSKI DARIUSZ       406- 5  1   1    95.43    95.43  

            22 ROGAŁO LESZEK          016- 2  1   1    94.29    94.29  

            23 BOGDANOWICZ STANISŁAW  011- 1  1   1    92.57    92.57  

            24 LEŚNIEWSKI STANISŁAW   011- 6  1   1    92.00    92.00  

            25 STRAWINSKI BOGDAN      011- 1  1   1    90.86    90.86  

            26 MICHALIK LESZEK        406- 2  1   1    89.14    89.14  

            27 SZYMAŃSKI TOMASZ       016- 1  1   1    88.00    88.00  

            28 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    012- 6  1   1    86.57    86.57  

            29 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384- 6  1   1    86.00    86.00  

            30 MICHAŁOWSKI STANISŁAW  384- 7  1   1    85.43    85.43  

            31 RZYMSKI MAREK          011- 2  1   1    85.14    85.14  

            32 OLSZAŃSKI MARIUSZ      012- 1  1   1    84.86    84.86  

            33 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384- 2  1   1    84.29    84.29  

            34 MROCZKOWSKI TADEUSZ    014- 3  1   1    84.00    84.00  

            35 KORDASZEWSKI ROBERT    384- 6  1   1    83.71    83.71  

            36 MURZYN MAREK           016- 1  1   1    83.43    83.43  

            37 KŁOCZKO MAREK          011- 6  1   1    82.57    82.57  

            38 GNIDZIEJKO JAN         011- 1  1   1    82.29    82.29  

            39 MAŃKO SŁAWOMIR         014- 3  1   1    81.14    81.14  

            40 ANGULSKI JÓZEF         016- 1  1   1    80.86    80.86  

            41 PĘDZICH MAREK          406- 5  1   1    80.29    80.29  
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  ┌────┬──────────────────────┬──────┬───────────────┬─┬────┬────────┐ 

  │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│NrO-S.│OBRĄCZKA RODOWA│P│KONK│ PUNKTY │ 

  ├────┼──────────────────────┼──────┼───────────────┼─┼────┼────────┤ 

      1 SZYMAŃSKI KAROL        016- 1 PL-11-----63026 1   1    100.00 

      2 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7 PL-0384-11-5050 0   1     99.71 

      3 PARSZCZYŃSKI EDWARD    406- 5 PL0406-13-10412 1   1     99.43 

      4 KSIĄŻEK MARCIN         016- 3 PL-013-11-14704 1   1     99.14 

      5 SŁOMKOWSKI-PANASEWICZ  016- 1 PL-013-09-21092 0   1     98.86 

      6 OLSZEWSKI WIESŁAW      011- 1 PL-11-----62810 0   1     98.57 

      7 CZUPER ANDRZEJ         011- 6 PL-011-15--4229 1   1     98.29 

      8 LUBERECKA ROMUALDA     016- 1 PL-016-13--2317 0   1     98.00 

      9 KSIĄŻEK MARCIN         016- 3 PL-0239-10--928 0   1     97.71 

     10 SIKORSKI WOJCIECH      016- 2 PL-013-11--6758 1   1     97.43 

     11 HERON PIOTR            016- 3 PL-016-15--6413 0   1     97.14 

     12 SIKORSKI WOJCIECH      016- 2 PL-013-11--6759 0   1     96.86 

     13 CZUPER ANDRZEJ         011- 6 PL-013-11--7839 0   1     96.57 

     14 KOBESZKO MAREK         012- 3 PL-012-14--9489 0   1     96.29 

     15 JACKIEWICZ SZYMON      016- 1 PL-011-13--6176 1   1     96.00 

     16 ANUSZKIEWICZ ANDRZEJ   012- 9 PL-012-12--8667 0   1     95.71 

     17 GUTOWSKI DARIUSZ       406- 5 PL-044-08-15418 1   1     95.43 

     18 KSIĄŻEK MARCIN         016- 3 PL-013-12-12054 1   1     95.14 

     19 BUJKOWSKI JERZY        011- 3 PL-011-14--7102 1   1     94.86 

     20 NIEWIŃSKI KRZYSZTOF    016- 3 PL-013-12-12789 1   1     94.57 

     21 ROGAŁO LESZEK          016- 2 PL-016-14---376 0   1     94.29 

     22 KSIĄŻEK MARCIN         016- 3 PL-0239-10--977 1   1     94.00 

     23 MIELCZAREK MIROSŁAW    014- 2 PL-014-10--7340 0   1     93.71 

     24 CIOŁEK ANDRZEJ         016- 5 PL-064-14-12107 1   1     93.43 

     25 SOKOŁOWSKI MARIUSZ     384- 7 PL-0135-10-3618 1   1     93.14 

     26 KOBESZKO MAREK         012- 3 PL-012-13--5542 1   1     92.86 

     27 BOGDANOWICZ STANISŁAW  011- 1 PL-011-09--5670 1   1     92.57 

     28 MIELCZAREK MIROSŁAW    014- 2 PL-014-12--7439 0   1     92.29 

     29 LEŚNIEWSKI STANISŁAW   011- 6 PL-011-11--2750 0   1     92.00 

     30 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ 014- 2 PL-014-14-10185 0   1     91.71 

     31 KARWOWSKI MIROSŁAW     014- 3 PL-014-11--9521 0   1     91.43 

     32 KOBESZKO MAREK         012- 3 PL-0462-14-3042 0   1     91.14 

     33 STRAWINSKI BOGDAN      011- 1 PL-011-12--8811 1   1     90.86 

     34 CIOŁEK ANDRZEJ         016- 5 PL-016-13--4356 0   1     90.57 

     35 WORONKO ROMUALD        016- 1 PL-013-12-16845 1   1     90.29 

     36 WORONKO ROMUALD        016- 1 PL-013-12-16846 1   1     90.29 

     37 BUJKOWSKI JERZY        011- 3 PL-011-12--8766 1   1     89.71 

     38 SŁOMKOWSKI-PANASEWICZ  016- 1 PL-013-11--8196 1   1     89.43 

     39 MICHALIK LESZEK        406- 2 PL0406-10-11208 0   1     89.14 

     40 CZUPER ANDRZEJ         011- 6 PL-011-14--2213 1   1     88.86 

     41 KARWOWSKI MIROSŁAW     014- 3 PL-014-11--9507 0   1     88.57 

     42 ŁOPATOWSKI JAN - PAWEŁ 014- 2 PL-014-11--2991 0   1     88.29 

     43 SZYMAŃSKI TOMASZ       016- 1 PL-011-11--5653 1   1     88.00 

     44 SZLESZYŃSKI KAZIMIERZ  014- 3 PL-014-11--7755 0   1     87.71 

     45 WORONKO ROMUALD        016- 1 PL-016-13--3820 1   1     87.43 

     46 KOBESZKO MAREK         012- 3 PL-012-14--4656 1   1     87.14 

     47 KOBESZKO MAREK         012- 3 PL-0457-12-5615 0   1     86.86 

     48 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    012- 6 PL-012-09--8520 1   1     86.57 

     49 KSIĄŻEK MARCIN         016- 3 PL-013-12-12049 1   1     86.29 

     50 ŚWIĘCKI WALDEMAR       384- 6 PL0384-09-10524 0   1     86.00 

     51 CHLEBUS JAROSŁAW       016- 1 PL-016-14--3215 0   1     85.71 

     52 MICHAŁOWSKI STANISŁAW  384- 7 PL-0384-10-1429 0   1     85.43 

     53 RZYMSKI MAREK          011- 2 PL-167-14-19605 1   1     85.14 

     54 OLSZAŃSKI MARIUSZ      012- 1 PL-012-13---104 0   1     84.86 

     55 JACKIEWICZ SZYMON      016- 1 PL-012-12--3821 1   1     84.57 

     56 RAMOTOWSKI BRONISŁAW   384- 2 PL0384-12-13329 0   1     84.29 

     57 MROCZKOWSKI TADEUSZ    014- 3 PL-014-11--2056 0   1     84.00 

     58 KORDASZEWSKI ROBERT    384- 6 PL-0384-08-5930 1   1     83.71 

     59 MURZYN MAREK           016- 1 PL-013-12-16451 1   1     83.43 

     60 SZLESZYŃSKI KAZIMIERZ  014- 3 PL-014-11--7734 1   1     83.14 

 


